
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO 

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÃO PAULO 

DETRAN-SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE RIO GRANDE DA SERRA  

 

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N° 001/2018  

 

 LOTES: 102 

 

MOTOCICLETAS: 

Sem direito a documentação 

Pátio Municipal de Rio Grande da Serra   

LOTES – 332 aos 500 

  RUA PREFEITO CIDO FRANCO, 530 - VL ARNOLD - RIO GRANDE DA SERRA/SP 

AUTOS: 

Sem direito a documentação 

Pátio Municipal de Rio Grande da Serra   

LOTES – 242  aos 471 

 RUA PREFEITO CIDO FRANCO, 530 - VL ARNOLD - RIO GRANDE DA SERRA/SP 

 

Veículos para Reciclagem 

Pátio Municipal de Rio Grande da Serra   

RUA PREFEITO CIDO FRANCO, 530 - VL ARNOLD - RIO GRANDE DA SERRA/SP 

LOTES:  

 266  333  335  338  339  343  347  350  353  355  364  381  390  392  443  496  

RELAÇÃO DE VEÍCULOS A SEREM LEILOADOS: 

 

 

171  -  PLACA: S/PLACA; CHASSI: CORROIDO FERRUGEM; MOTOR: 

146A70115719697; FIAT UNO MILLE EX; 99/99; SILVIA BARBOSA CARES; 



 2 

BANCO BMG S/A; IVANILTON ARAUJO DA SILVA; RENAVAM: ; DATA DE 

APREENSAO: 03/12/2010. 

242  -  PLACA: DLG2297; SAO PAULO/SP; CHASSI: 94DCMUD225J620569; 

MOTOR: 40704216993; NISSAN FRONTIER 4X4 SE; 05/05; DANIEL MORAIS 

DIEGUES; BANCO ABN AMRO REAL S/A(SANTANDER REAL); NILTON 

OLIVEIRA FIGUEIREDO; RENAVAM: 862101611; DATA DE APREENSAO: 

20/02/2013. 

257  -  PLACA: S/PLACA; CHASSI: RASPADO S/ NUM ID; MOTOR: 

S/MOTOR; VW GOL; RENAVAM: ; DATA DE APREENSAO: 16/08/2012. 

265  -  PLACA: S/PLACA; CHASSI: RASPADO S/ NUM ID; MOTOR: 

S/MOTOR; VW GOL; RENAVAM: ; DATA DE APREENSAO: 28/05/2012. 

266  -  ; DIVERSAS PEÇAS DE VEICULOS; RENAVAM: ; DATA DE 

APREENSAO: //. 

332  -  PLACA: DCP6347; SAO BERNARDO DO CAMPO/SP; CHASSI: 

9C2MC27002R010485; MOTOR: MC27E2010485; HONDA CBX 200 STRADA; 

02/02; JOSE REINALDO VIEIRA AURELIANO; RENAVAM: 781988969; DATA 

DE APREENSAO: 20/07/2017. 

333  -  PLACA: S/PLACA; CHASSI: RASPADO S/ NUM ID; MOTOR: 

RASPADO S/NUM ID; HONDA TITAN; RENAVAM: ; DATA DE APREENSAO: //. 

334  -  PLACA: FAP1297; SAO BERNARDO DO CAMPO/SP; CHASSI: 

93FCMACECDM014063; MOTOR: ZS162FMJ49CAEC017380; KASINSKI COMET 

150 70; 12/13; ARTHUR DE CAMARGO MARTINS; RENAVAM: 471361933; 

DATA DE APREENSAO: //. 

335  -  PLACA: S/PLACA; CHASSI: RASPADO S/ NUM ID; MOTOR: 

RASPADO S/NUM ID; HONDA TITAN 150; RENAVAM: ; DATA DE APREENSAO: 

//. 

336  -  PLACA: EOV5469; RIO GRANDE DA SERRA/SP; CHASSI: 

9C6KE1520D0130896; MOTOR: E3G9E130886; YAMAHA FACTOR YBR 125 K; 

12/13; WELLINGTON FRANCISCO DA SILVA; BANCO PANAMERICANO S/A; 

RENAVAM: 511146353; DATA DE APREENSAO: 29/11/2017. 

337  -  PLACA: CDI9913; RIO GRANDE DA SERRA/SP; CHASSI: 

9C2JC4110AR022361; MOTOR: JC41E1A022361; HONDA CG 125 FAN KS; 

10/10; STEFANIE MUNIZ SCNEIDER; RENAVAM: 201578905; DATA DE 

APREENSAO: 09/12/2017. 

338  -  PLACA: S/PLACA; CHASSI: RASPADO S/ NUM ID; MOTOR: 

LJ152FMI6091100100; LUOJIA MIZA; RENAVAM: ; DATA DE APREENSAO: 

//. 

339  -  PLACA: S/PLACA; CHASSI: CORROIDO FERRUGEM; MOTOR: 

CG125BR1314009; HONDA ML; RENAVAM: ; DATA DE APREENSAO: //. 

340  -  PLACA: S/PLACA; CHASSI: CORROIDO FERRUGEM; MOTOR: 

JC18E2018829; HONDA TODAY; RENAVAM: ; DATA DE APREENSAO: . 

341  -  PLACA: DOX6979; SUZANO/SP; CHASSI: 9C2JC30705R803884; 

MOTOR: JC30E75803884; HONDA CG 125 FAN; 05/05; ANDERSON RODRIGO 

DE PAULA; RENAVAM: 869366955; DATA DE APREENSAO: 03//12/2013. 

342  -  PLACA: DPK1930(S/PL); SANTO ANDRE/SP; CHASSI: 

94J2XMJE66M001043; MOTOR: S/MOTOR; SUNDOWN HUNTER 90; 06/06; 

ROBERTO CARLOS DE LIMA FRANCO; RENAVAM: 890859531; DATA DE 

APREENSAO: 10/10/2014. 



 3 

343  -  PLACA: ESF9040; MAUA/SP; CHASSI: 9C6KE1560C0007868; 

MOTOR: RASPADO S/NUM ID; YAMAHA T115 CRYPTON K; 11/12; 

WELLINGTON DOS SANTOS OLIVEIRA; RENAVAM: 460041843; DATA DE 

APREENSAO: 26/04/2015. 

344  -  PLACA: DZP2736; SAO PAULO/SP; CHASSI: 9CDNF41LJ8M114040; 

MOTOR: F466BR215157; JTA SUZUKI EN125 YES; 07/08; ALCELI SOARES 

DE CALDAS; RENAVAM: 944112021; DATA DE APREENSAO: //. 

345  -  PLACA: DJU5351; RIO GRANDE DA SERRA/SP; CHASSI: 

9C6KE044040052188; MOTOR: E338E050285; YAMAHA YBR 125 K; 03/04; 

WHILDLEN VALDEMAR DA SILVA SANTOS; RENAVAM: 825845025; DATA DE 

APREENSAO: 22/09/2015. 

346  -  PLACA: S/PLACA; CHASSI: FINAL 18; MOTOR: JC30E78623218; 

HONDA FAN; RENAVAM: ; DATA DE APREENSAO: . 

347  -  PLACA: S/PLACA; CHASSI: CORROIDO FERRUGEM; MOTOR: 

RASPADO S/NUM ID; HONDA FAN; RENAVAM: ; DATA DE APREENSAO: //. 

348  -  PLACA: DRZ0937; TABAO DA SERRA/SP; CHASSI: 

9CDNF41LJ7M032827; MOTOR: F466BR133866; JTA SUZUKI EN125 YES; 

06/07; ALEXANDRE GOMES SANTOS; RENAVAM: 890972680; DATA DE 

APREENSAO: 21/01/2017. 

349  -  PLACA: S/ PLACA; CHASSI: RASPADO S/ NUM ID; MOTOR: 

RASPADO S/NUM ID; HONDA CG 125 TITAN KS; RENAVAM: ; DATA DE 

APREENSAO: 16/11/2016. 

350  -  PLACA: S/PLACA; CHASSI: RASPADO S/ NUM ID; MOTOR: 

RASPADO S/ NUM ID; HONDA FAN; RENAVAM: ; DATA DE APREENSAO: //. 

351  -  PLACA: DRV3935; SAO PAULO/SP; CHASSI: 9C6KE042050039302; 

MOTOR: E337E093325; YAMAHA YBR 125 ED; 05/05; CARLOS DA SILVA 

SANTOS; BANCO FINASA S/A; RENAVAM: 867232226; DATA DE APREENSAO: 

04/08/2016. 

352  -  PLACA: BHX5663(S/PL); RIBEIRAO PIRES/SP; CHASSI: 

9C2JD20204R047880; MOTOR: JC30E94047880; HONDA NXR 125 BROS ES; 

04/04; VALERIANO TOMAZ RODRIGUES; MARLON SERGIO LEITE; RENAVAM: 

841363170; DATA DE APREENSAO: //. 

353  -  PLACA: CNK7672; CHASSI: RASPADO S/ NUM ID; MOTOR: 

RASPADO S/NUM ID; HONDA TWISTER; RENAVAM: ; DATA DE APREENSAO: 

//. 

355  -  PLACA: S/PLACA; CHASSI: RASPADO S/ NUM ID; MOTOR: 

RASPADO S/NUM ID; HONDA 150; RENAVAM: ; DATA DE APREENSAO: //. 

356  -  PLACA: DZP7024; SAO PAULO/SP; CHASSI: 9C2HB02107R016080; 

MOTOR: HB02E17016080; HONDA POP 100; 07/07; FCE ASSESSORIA EM 

SEGURANCA SS LTDA; RENAVAM: 957238533; DATA DE APREENSAO: 

20/07/2016. 

360  -  PLACA: DTJ9379; SUZANO/SP; CHASSI: 9C2KC08107R105756; 

MOTOR: KC08E17105756; HONDA CG 150 TITAN KS; 07/07; LUCAS 

LACERDA ANDRADE DE PAULA; RENAVAM: 909040796; DATA DE APREENSAO: 

22/11/2016. 

362  -  PLACA: S/PLACA; CHASSI: FINAL 544; MOTOR: E3G8E017554; 

YAMAHA FACTOR; RENAVAM: ; DATA DE APREENSAO: 15/03/2014. 



 4 

363  -  PLACA: S/PLACA; CHASSI: RASPADO S/ NUM ID; MOTOR: 

RASPADO S/NUM ID; YAMAHA FACTOR; RENAVAM: ; DATA DE APREENSAO: 

01/12/2014. 

364  -  PLACA: S/PLACA; CHASSI: RASPADO S/ NUM ID; MOTOR: 

RASPADO S/NUM ID; HONDA TITAN 150; RENAVAM: ; DATA DE APREENSAO: 

//. 

365  -  PLACA: DLK6586; RIBEIRAO PIRES/SP; CHASSI: 

9C2HA07005R800128; MOTOR: HA07E5800128; HONDA BIZ 100; 04/05; 

ANTONIO ALVES PINHEIRO; RENAVAM: 839632665; DATA DE APREENSAO: 

13/12/2015. 

367  -  PLACA: EOJ6976; SUZANO/SP; CHASSI: 95VCA4A8BBM000886; 

MOTOR: C7AB000955; DAFRA SPEED 150; 11/11; LUANA SILVA; RENAVAM: 

382912039; DATA DE APREENSAO: 27/10/2015. 

368  -  PLACA: DVZ8454; RIBEIRAO PIRES/SP; CHASSI: 

9C2JC30707R202303; MOTOR: JC30E77202303; HONDA CG 125 FAN; 

07/07; SUZIANE DE OLIVEIRA BEZERRA; RENAVAM: 925377333; DATA DE 

APREENSAO: //. 

369  -  PLACA: DUY2025(S/PL); RIO GRANDE DA SERRA/SP; CHASSI: 

9C2MC35007R036266; MOTOR: MC35E7036266; HONDA CBX 250 TWISTER; 

07/07; JONAS ALVES DOS SANTOS JUNIOR; RENAVAM: 910455694; DATA 

DE APREENSAO: 08/04/2012. 

370  -  PLACA: DAT4949; RIBEIRAO PIRES/SP; CHASSI: 

9C2KC08106R875104; MOTOR: S/MOTOR; HONDA CG 150 TITAN KS; 06/06; 

JOSE ENEZEL DE OLIVEIRA; RENAVAM: 877442100; DATA DE APREENSAO: 

//. 

371  -  PLACA: DXI5961; SAO CAETANO DO SUL/SP; CHASSI: 

9CDCF47AJ7M021440; MOTOR: F472BR121440; JTA SUZUKI AN125; 07/07; 

NICOLI APARECIDA GAMBA; BANCO PECUNIA S/A; LEANDRO DO CARMO; 

RENAVAM: 922310904; DATA DE APREENSAO: 07/03/2013. 

372  -  PLACA: LUN0288; SAO PAULO/SP; CHASSI: 9C6KE043040025196; 

MOTOR: E337E044270; YAMAHA YBR 125 E; 03/04; CERES MALTA 

ARRIEIRO; RENAVAM: 825998263; DATA DE APREENSAO: 03/08/2013. 

374  -  PLACA: S/PLACA; CHASSI: FINAL 061; MOTOR: JC25EW108061; 

HONDA CG 125; RENAVAM: ; DATA DE APREENSAO: //. 

375  -  PLACA: EOV5186; RIO GRANDE DA SERRA/SP; CHASSI: 

9C6KE1520B0048318; MOTOR: E3G9E048315; YAMAHA FACTOR YBR 125 K; 

11/11; FRANCISCO EILZO DANTAS; RENAVAM: 337975094; DATA DE 

APREENSAO: 12/04/2015. 

376  -  PLACA: CFD1590; RIO GRANDE DA SERRA/SP; CHASSI: 

9C2JC250WWR237066; MOTOR: JC25EW237066; HONDA CG 125 TITAN; 

98/98; SEVERINO DO AMOR DIVINO; RENAVAM: 703391569; DATA DE 

APREENSAO: 13/10/2015. 

378  -  PLACA: DTM2923(S/PL); OSASCO/SP; CHASSI: 

93FST12567M000151; MOTOR: 156FMI261247377; KASINSKI SETA 125; 

06/07; WAGNER GOMES SILVA; RENAVAM: 906613604; DATA DE 

APREENSAO: 09/09/2014. 

380  -  PLACA: DJU9107(S/PL); RIO GRANDE DA SERRA/SP; CHASSI: 

9C2KC08107R030999; MOTOR: KC08E17030999; HONDA CG 150 TITAN KS; 



 5 

06/07; DOUGLAS HENRIQUE SILVA PIA; RENAVAM: 896754758; DATA DE 

APREENSAO: 14/11/2016. 

381  -  PLACA: DJV5080(S/PL); GUARULHOS/SP; CHASSI: 

9C6KE044040046799; MOTOR: RASPADO S/ NUM ID; YAMAHA YBR 125 K; 

03/04; HIROSHI SHIRAI; RENAVAM: 825019990; DATA DE APREENSAO: 

22/07/2016. 

382  -  PLACA: DVP2623; RIBEIRAO PIRES/SP; CHASSI: 

9C2KC08107R084132; MOTOR: KC08E17084132; HONDA CG 150 TITAN KS; 

06/07; TAMIRES DE DEUS BARROS; RENAVAM: 905989821; DATA DE 

APREENSAO: //. 

383  -  PLACA: JJI0951; CHASSI: RASPADO S/ NUM ID; MOTOR: 

RASPADO S/NUM ID; YAMAHA YBR 125; RENAVAM: ; DATA DE APREENSAO: 

05/12/2014. 

385  -  PLACA: DCI9693(S/PL); BRAGANCA PAULISTA/SP; CHASSI: 

9CDCA1DAJ1M000242; MOTOR: A129BR100242; JTA SUZUKI AE 50; 01/01; 

ARCOR DO BRASIL LTDA; RENAVAM: 768462525; DATA DE APREENSAO: //. 

386  -  PLACA: CDI9552; RIO GRANDE DA SERRA/SP; CHASSI: 

9C2JC30708R144173; MOTOR: JC30E78144173; HONDA CG 125 FAN; 

08/08; WABNER GUIMARAES CORREIA; RENAVAM: 956171524; DATA DE 

APREENSAO: 12/04/2015. 

387  -  PLACA: DGS1538; SAO PAULO/SP; CHASSI: 9C2MC35002R048735; 

MOTOR: MC35E2048735; HONDA CBX 250 TWISTER; 02/02; LUIZA 

SEVERINA DA CONCEICAO; RENAVAM: 789936445; DATA DE APREENSAO: 

28/07/2013. 

388  -  PLACA: EOV5398(S/PL); RIO GRANDE DA SERRA/SP; CHASSI: 

9C2KC1670DR520647; MOTOR: KC16E7D520647; HONDA CG 150 FAN ESI; 

13/13; GILBERTO SILVA MACHADO; BANCO PANAMERICANO S/A; RENAVAM: 

565501291; DATA DE APREENSAO: //. 

389  -  PLACA: DCP5775(S/PL); PRAIA GRANDE/SP; CHASSI: 

9C2JC30103R163560; MOTOR: JC30E13163560; HONDA CG 125 TITAN KS; 

02/03; DANIELE SOARES DE LIMA; RENAVAM: 798327049; DATA DE 

APREENSAO: //. 

390  -  PLACA: S/PLACA; CHASSI: RASPADO S/ NUM ID; MOTOR: 

RASPADO S/NUM ID; SUZUKI YES; RENAVAM: ; DATA DE APREENSAO: //. 

391  -  PLACA: S/PLACA; CHASSI: FINAL 9261; MOTOR: FINAL 

E068446; YAMAHA YBR; RENAVAM: ; DATA DE APREENSAO: //. 

392  -  PLACA: S/PLACA; CHASSI: CORROIDO FERRUGEM; MOTOR: 

RASPADO S/NUM ID; HONDA FAN 150; RENAVAM: ; DATA DE APREENSAO: 

03/01/2014. 

393  -  PLACA: S/PLACA; CHASSI: RASPADO S/ NUM ID; MOTOR: 

E382E043518; YAMAHA YBR; RENAVAM: ; DATA DE APREENSAO: //. 

394  -  PLACA: CDI1578; SAO PAULO/SP; CHASSI: 9CDNF41LJ8M145723; 

MOTOR: S/MOTOR; JTA SUZUKI EN125 YES; 08/08; REGINALDO CONCEICAO 

SANTOS; RENAVAM: 960809902; DATA DE APREENSAO: 19/03/2014. 

395  -  PLACA: HBT1715(S/PL); CAMANDUCAIA/MG; CHASSI: 

9CDNF41LJ7M081750; MOTOR: S/MOTOR; JTA SUZUKI EN125 YES; 07/07; 

RENATO VELOSO AGUIAR; RENAVAM: 928121763; DATA DE APREENSAO: 

05/07/2014. 



 6 

396  -  PLACA: EOV5121(S/PL); RIO GRANDE DA SERRA/SP; CHASSI: 

9C6KE1520C0079648; MOTOR: E3G9E079666; YAMAHA FACTOR YBR 125 K; 

11/12; HENRIQUE MACHADO DA SILVA; BANCO ITAUCARD S/A; RENAVAM: 

404316220; DATA DE APREENSAO: 21/10/2014. 

399  -  PLACA: S/PLACA; CHASSI: FINAL499; MOTOR: JC25EX027499; 

HONDA CG; RENAVAM: ; DATA DE APREENSAO: //. 

400  -  PLACA: DPT2136; RIBEIRAO PIRES/SP; CHASSI: 

9C2HA07005R043510; MOTOR: HA07E5043510; HONDA C100 BIZ; 05/05; 

DIOLENE MARTINS MALAQUIAS; RENAVAM: 887395058; DATA DE 

APREENSAO: 15/08/2014. 

402  -  PLACA: DPT2273(S/PL); RIBEIRAO PIRES/SP; CHASSI: 

9C2JC30707R063235; MOTOR: S/MOTOR; HONDA CG 125 FAN; 06/07; 

JANAINE ROMANINI; RENAVAM: 905270690; DATA DE APREENSAO: //. 

403  -  PLACA: DLK6802(S/PL); RIBEIRAO PIRES/SP; CHASSI: 

9C2KC08107R093432; MOTOR: S/MOTOR; HONDA CG 150 TITAN KS; 07/07; 

MARCIO CRISTIANO DOS SANTOS; DAVID EDUARDO CORDEIRO ANTONIO; 

RENAVAM: 907873413; DATA DE APREENSAO: 20/11/2016. 

405  -  PLACA: DEK1677; SAO BERNARDO DO CAMPO/SP; CHASSI: 

9C6KE010020046889; MOTOR: E308E047839; YAMAHA YBR 125 E; 01/02; 

NILTON CESAR DOS SANTOS BRITO; RENAVAM: 771510039; DATA DE 

APREENSAO: 23/01/2014. 

406  -  PLACA: DWU8902(S/PL); SAO BERNARDO DO CAMPO/SP; CHASSI: 

9CDNF41LJ8M136244; MOTOR: F466BR237401; JTA SUZUKI EN125 YES; 

08/08; ROBSON FELICIO DA SILVA; RENAVAM: 954473094; DATA DE 

APREENSAO: //. 

407  -  PLACA: DJU7128; RIBEIRAO PIRES/SP; CHASSI: 

9C2KC08106R814097; MOTOR: KC08E16814097; HONDA CG 150 TITAN KS; 

05/06; IRACI TEIXEIRA DE OLIVEIRA DA SILVA; RENAVAM: 866767231; 

DATA DE APREENSAO: 24/08/2016. 

408  -  PLACA: BOC7649; MAUA/SP; CHASSI: 9BWZZZ30ZPT176212; 

MOTOR: 640412; VW GOL CL; 93/94; MALONE DAMASIO SOUZA; RENAVAM: 

614914930; DATA DE APREENSAO: //. 

409  -  PLACA: BHE3623; RIBEIRAO PIRES/SP; CHASSI: 

9BFBXXLBAHBU88165; MOTOR: 713808; FORD ESCORT GL; 87/88; MESSIAS 

ALVES DE SOUSA; RENAVAM: 412007860; DATA DE APREENSAO: 

31/07/2015. 

410  -  PLACA: DBS4704; RIO GRANDE DA SERRA/SP; CHASSI: 

9BWGB07X55P011267; MOTOR: UGA074651; VW KOMBI; 05/05; PREFEITURA 

MUNICIPAL DE RIO GRANDE DA SERRA; RENAVAM: 858962527; DATA DE 

APREENSAO: //. 

411  -  PLACA: BSG4929; MAUA/SP; CHASSI: 9BD14600003177095; 

MOTOR: RASPADO S/ NUM ID; FIAT PREMIO CS 1.5; 87/87; ELIAS DA 

SILVA MACHADO; RENAVAM: 393943887; DATA DE APREENSAO: 

20/02/2013. 

413  -  PLACA: BUN2115; RIBEIRAO PIRES/SP; CHASSI: 

9BWZZZ377ST048928; MOTOR: CHT S/ PLAQUETA; VW GOL 1000I; 95/95; 

AGOSTINHO CARLOS JUNIOR; ITA LEASING ARRENDAMENTO MERCANTIL 



 7 

SA(FINAUSTRIA ARR.MERC SA; RENAVAM: 634771604; DATA DE 

APREENSAO: 01/08/2015. 

414  -  PLACA: CCE7829; FERRAZ DE VASCONCELOS/SP; CHASSI: 

9BG5TE11UGC148349; MOTOR: 1J0514MB; GM CHEVETTE SL; 86/86; 

CENTRAL PROCS CAR; RENAVAM: 355340623; DATA DE APREENSAO: //. 

415  -  PLACA: JFE7305; SAO BERNARDO DO CAMPO/SP; CHASSI: 

9BWZZZ33ZKP033686; MOTOR: UQ018364; VW QUANT GL; 89/89; SAMUEL 

DO CARMO NAJAR; RENAVAM: 4640330; DATA DE APREENSAO: 16/07/2013. 

416  -  PLACA: BTI4453; RIBEIRAO PIRES/SP; CHASSI: 

9BD146000P5010532; MOTOR: 146C40113715672; FIAT UNO ELETRONIC; 

93/93; LINDOMAR SALES DOS SANTOS; RENAVAM: 610438549; DATA DE 

APREENSAO: 25/10/2013. 

417  -  PLACA: CLI6260(S/PL); SOROCABA/SP; CHASSI: 

9BFZZZGDAVB557460; MOTOR: C4BV557460; FORD KA; 97/98; OZIEL DE 

BARROS FERREIRA; RENAVAM: 687488222; DATA DE APREENSAO: //. 

418  -  PLACA: S/PLACA; CHASSI: CORROIDO FERRUGEM; MOTOR: 

C30NE01055299; GM SUPREMA; RENAVAM: ; DATA DE APREENSAO: 

12/11/2010. 

421  -  PLACA: CAX9252; MAUA/SP; CHASSI: 9BWZZZ30ZJT152427; 

MOTOR: UP483434; VW GOL CL; 88/89; JAQUELINE XAVIER ZANATTO; 

BANCO ITAUCARD S/A; RENAVAM: 419002332; DATA DE APREENSAO: 

18/11/2009. 

422  -  PLACA: BNF9103; SAO PAULO/SP; CHASSI: 9BWZZZ30ZPT111088; 

MOTOR: UQ004364; VW GOL 1000; 93/93; IVONE MARIA DE JESUS; 

RENAVAM: 611715619; DATA DE APREENSAO: 02/03/2015. 

423  -  PLACA: BOH6300; SANTO ANDRE/SP; CHASSI: 

9BD146000R5148678; MOTOR: 146C40113872188; FIAT UNO ELETRONIC; 

94/94; VINICIUS ALEXANDRE CARDOSO DE ABREU; RENAVAM: 616199830; 

DATA DE APREENSAO: //. 

426  -  PLACA: CRO8416; SAO PAULO/SP; CHASSI: 9BD255044Y8655915; 

MOTOR: S/MOTOR; FIAT FIORINO IE; 99/00; ML CONFC E COM DE 

EMBALAGENS LTDA; BANCO DO BRASIL S/A (1); RENAVAM: 721454232; 

DATA DE APREENSAO: 19/10/2015. 

427  -  PLACA: CFX5867; RIBEIRAO PIRES/SP; CHASSI: 

9BWZZZ377TT219242; MOTOR: 363745; VW GOL I; 96/97; ALCIMAR 

FERREIRA DA SILVA; OMNI S/A CFI; RENAVAM: 665884028; DATA DE 

APREENSAO: 04/07/2014. 

429  -  PLACA: DCV7625; SAO PAULO/SP; CHASSI: 9BGSC80N01C207021; 

MOTOR: 3B0003141;  GM CORSA ST; 01/01; RISALVA BEATRIZ NOGUERIA; 

BCO UNIBANCO SA  (LEASING); UNIBANCO LEASING S/A 

A.M(UNIBANCO)A/C ARNALDO ABREU-BNDU/LE; RENAVAM: 752521942; DATA 

DE APREENSAO: 10/07/2013. 

431  -  PLACA: CJR1708; SAO PAULO/SP; CHASSI: 9BD146028V5924951; 

MOTOR: 146A70115073801; FIAT UNO MILLE SX; 97/97; APARECIDA 

SALDANHA RUIZ; RENAVAM: 679911898; DATA DE APREENSAO: 

30/10/2017. 



 8 

437  -  PLACA: CFG1837; MAUA/SP; CHASSI: 9BWZZZ30ZTP043668; 

MOTOR: UNC119164; VW GOL 1000; 96/96; ADRIANA DO PRADO ABRAAO; 

RENAVAM: 655660623; DATA DE APREENSAO: 02/05. 

438  -  PLACA: DMZ8542; RIO GRANDE DA SERRA/SP; CHASSI: 

9BFZF10B158297775; MOTOR: CSJA58297775; FORD FIESTA; 05/05; 

UBIRAJARA RODRIGUES DA CRUZ; BV FINANCEIRA S/A CFI; RENAVAM: 

850903254; DATA DE APREENSAO: 27/08/2014. 

440  -  PLACA: KNM7480; TAUBATE/SP; CHASSI: 9BD178296Y2114025; 

MOTOR: S/MOTOR; FIAT PALIO EX; 00/00; ANTONIO GALVAO FERREIRA 

BREVE; RENAVAM: 738868230; DATA DE APREENSAO: 05/07/2013. 

441  -  PLACA: CEF2979; RIO GRANDE DA SERRA/SP; CHASSI: 

9BGJL69TLLB027227; MOTOR: 20LVH31001625; GM MONZA CLASSIC SE; 

90/90; LIDIANA CORREIA DE LIMA; RENAVAM: 425724590; DATA DE 

APREENSAO: //. 

443  -  PLACA: S/PLACA; CHASSI: RASPADO S/NUM ID; MOTOR: 

16A31010009; GM MONZA SLE; 87/87; BANCO CREDIBEL PARTICIPACOES 

S/A; DAMIAO FRANCISCO DOS SANTOS; GERSON COUTINHO; RENAVAM: ; 

DATA DE APREENSAO: 10/11/2013. 

444  -  PLACA: EQZ4509; SAO PAULO/SP; CHASSI: 9BD195163B0025422; 

MOTOR: 327A0119888251; FIAT UNO WAY 1.4; 10/11; CARLA LEITE 

SAMPAIO; BANCO ITAU VEICULOS SA; BANCO FIAT S/A; RENAVAM: 

227498585; DATA DE APREENSAO: 27/05/2015. 

445  -  PLACA: EFS8174; CUBATAO/SP; CHASSI: 9BGRZ0810AG224226; 

MOTOR: S90135881; GM CELTA 2P LIFE; 09/10; MARIO DE OLIVEIRA; 

RENAVAM: 172762456; DATA DE APREENSAO: 26/02/2017. 

446  -  PLACA: AMY6919; SAO PAULO/SP; CHASSI: 9BGRZ08906G104253; 

MOTOR: K60002177; GM CELTA 2P LIFE; 06/06; ELAINE LUCIANA 

FRANCA; RENAVAM: 861082299; DATA DE APREENSAO: 03/03/2017. 

447  -  PLACA: CJE7602; RIO GRANDE DA SERRA/SP; CHASSI: 

9BWZZZ377VT005637; MOTOR: AFZ016359; VW GOL MI; 97/97; ROGERIO 

PEREIRA DUARTE; RENAVAM: 667698302; DATA DE APREENSAO: 20/07. 

448  -  PLACA: CAB9815; MAUA/SP; CHASSI: 9BGKZ08GSSB409087; 

MOTOR: B18LZ31163268; GM KADETT GL; 95/95; APARECIDA PAVINI 

ALBERTINO; RENAVAM: 631081186; DATA DE APREENSAO: 22/02/2017. 

451  -  PLACA: CIU1618; RIBEIRAO PIRES/SP; CHASSI: 

8AFZZZ54ATJ029202; MOTOR: USC931842; IMP FORD ESCORT 1.8I GLX; 

96/96; ISIDORO VIEIRA RODRIGUES; RENAVAM: 657618829; DATA DE 

APREENSAO: 20/08/2017. 

452  -  PLACA: CWW7214(S/PL); SUZANO/SP; CHASSI: 

9C2JC2500XR127204; MOTOR: JC25EX127204; HONDA CG125 TITAN; 

99/99; MARCOS ROBERTO VERISSIMO COELHO; RENAVAM: 713541717; DATA 

DE APREENSAO: //. 

453  -  PLACA: CMD7899; RIO GRANDE DA SERRA/SP; CHASSI: 

9BD178016V0518874; MOTOR: 178A30115346943; FIAT PALIO ED; 97/98; 

FABRICIO LOPES RODRIGUES FERNANDES; RENAVAM: 695074024; DATA DE 

APREENSAO: 05/05/2017. 

455  -  PLACA: BOH5810; SUZANO/SP; CHASSI: 9BWZZZ30ZRT032188; 

MOTOR: RASPADO S/NUM ID; VW GOL 1000; 94/94; VLADIMIR DE 



 9 

CARVALHO; BV FINANCEIRA S/A CFI; JOSE CARLOS LOPES; RENAVAM: 

617470723; DATA DE APREENSAO: 27/07/2015. 

457  -  PLACA: COV0247; DIADEMA/SP; CHASSI: 9BD15802524317878; 

MOTOR: 178D90115260745; FIAT UNO MILLE FIRE; 01/02; ENERG 

COMERCIO DE PECAS PARA MOTORES E GERADORES LTDA; BANCO SANTANDER 

BANESPA S/A(BCO SANTANDER S/A); RENAVAM: 770346707; DATA DE 

APREENSAO: 01/09/2016. 

459  -  PLACA: S/PLACA; CHASSI: CORROIDO FERRUGEM; MOTOR: 

S/MOTOR; GM ASTRA; RENAVAM: ; DATA DE APREENSAO: //. 

461  -  PLACA: CAL8533; MAUA/SP; CHASSI: 9BWZZZ377ST025832; 

MOTOR: UNC019021; VW GOL ROLLING STONES; 95/95; ISAIAS GOMES DE 

OLIVEIRA; RENAVAM: 634450204; DATA DE APREENSAO: 30/08/2016. 

462  -  PLACA: CCO9736; SAO PAULO/SP; CHASSI: 9BFZZZ54ZMB146847; 

MOTOR: RASPADO S/NUM ID; FORD ESCORT L; 91/91; NELSON JOSE DE 

SOUZA; BANCO SANTANDER BANESPA S/A(BCO SANTANDER S/A); RENAVAM: 

431803943; DATA DE APREENSAO: 06/08/2016. 

463  -  PLACA: CSC7082; SANTO ANDRE/SP; CHASSI: 

9BFZZZ54ZMB160344; MOTOR: US047589; FORD ESCORT GHIA; 91/91; 

ALEXANDRINA PEREIRA DA SILVA; RENAVAM: 318574039; DATA DE 

APREENSAO: 13/01/2017. 

465  -  PLACA: CZZ7976; RIO GRANDE DA SERRA/SP; CHASSI: 

9BGSB19N04B175187; MOTOR: 4J0010523; GM CORSA CLASSIC; 04/04; 

VALDIR JARDIM DOS SANTOS; RENAVAM: 827437536; DATA DE APREENSAO: 

21/07/2015. 

466  -  PLACA: JDQ6639; SUZANO/SP; CHASSI: 9BGTC11JLLC122137; 

MOTOR: RASPADO S/NUM ID; GM CHEVETTE SL; 90/90; MARCELO BATISTA 

PINHA; RENAVAM: 113060467; DATA DE APREENSAO: 03/08/2017. 

467  -  PLACA: BGS6116; RIO GRANDE DA SERRA/SP; CHASSI: 

9BGKT15GNNC341786; MOTOR: B18NZ31033897; GM KADETT IPANEMA SL 

EFI; 92/92; CICERO JOSE DE BARROS; RENAVAM: 605550549; DATA DE 

APREENSAO: 31/07/2017. 

469  -  PLACA: BOM0813; SAO BERNARDO DO CAMPO/SP; CHASSI: 

9BD146000R5192915; MOTOR: 146C40113924263; FIAT UNO ELETRONIC; 

94/94; ERIC COSTA BELO; RENAVAM: 618318259; DATA DE APREENSAO: 

02/03/2017. 

471  -  PLACA: ATY8667; MAUA/SP; CHASSI: 9BGTD75C0BC193039; 

MOTOR: V10014447; GM ZAFIRA EXPRESSION; 10/11; JEFERSON BENTO 

RODRIGUES; RENAVAM: 326575553; DATA DE APREENSAO: 20/02/2017. 

473  -  PLACA: FQV2590; RIO GRANDE DA SERRA/SP; CHASSI: 

9C2JC4110ER404235; MOTOR: JC41E1E404235; HONDA CG125 FAN KS; 

13/14; GLAYDSON GONCALVES DIAS; RENAVAM: 1002999941; DATA DE 

APREENSAO: 08/02/2017. 

475  -  PLACA: EOV5068; RIO GRANDE DA SERRA/SP; CHASSI: 

LXYPCKL0590280961; MOTOR: 162FMJ9A059171; I SHINERAY MVK MVK 

XY150 1; 08/09; FERNANDO ROSSETO DE ALMEIDA; RENAVAM: 306746697; 

DATA DE APREENSAO: 08/03/2017. 

477  -  PLACA: FCJ6584; MAUA/SP; CHASSI: 9C6KE1560F0039764; 

MOTOR: E3F9E059971; YAMAHA T115 CRYPTON  K; 14/15; IVANILDE 



 10 

MARTINS SILVA; AYMORE CREDITO, FINAC INV S.A - A/C  ALIENAÇÃO DE 

BENS; RENAVAM: 1062629709; DATA DE APREENSAO: 08/02/2017. 

478  -  PLACA: EOV5330; RIO GRANDE DA SERRA/SP; CHASSI: 

9C2JC4110DR705956; MOTOR: JC41E1D705956; HONDA CG125 FAN KS; 

12/13; JEAN PEREIRA DE SOUZA; RENAVAM: 506728030; DATA DE 

APREENSAO: 17/08/2016. 

479  -  PLACA: BFT3459; RIO GRANDE DA SERRA/SP; CHASSI: 

9C6KE044050110554; MOTOR: E338E108983; YAMAHA YBR 125K; 05/05; 

ENOQUE DINIZ DE OLIVEIRA; RENAVAM: 852787790; DATA DE APREENSAO: 

05/02. 

481  -  PLACA: EFJ3506; GUARUJA/SP; CHASSI: 9C2KC08108R165802; 

MOTOR: KC08E18165802; HONDA CG150 TITAN KS; 08/08; RENAVAM: 

979183987; DATA DE APREENSAO: 10/03/2017. 

482  -  PLACA: DRX5518; SAO PAULO/SP; CHASSI: 9C2JC30705R751113; 

MOTOR: JC30E75751113; HONDA CG125 FAN JOB KS; 05/05; HENRIQUE 

RODRIGUES DOS SANTOS; RENAVAM: 872699455; DATA DE APREENSAO: 

09/07/2017. 

483  -  PLACA: DOQ5159; RIBEIRAO PIRES/SP; CHASSI: 

94J2XEC655M006763; MOTOR: JCG5012143; SUNDAWN HUNTER 125 SE; 

05/05; ADALBERTO FELIX MARTINS; RENAVAM: 871023091; DATA DE 

APREENSAO: 29/04/2017. 

484  -  PLACA: S/PLACA; CHASSI: FINAL 109; MOTOR: F466BR157176; 

SUZUKI YES; RENAVAM: ; DATA DE APREENSAO: //. 

485  -  PLACA: BYL8504; SANTO ANDRE/SP; CHASSI: 

9C6KE092080175614; MOTOR: E382E174399; YAMAHA YBR 125K; 07/08; 

ANDREIR GARCIA; RENAVAM: 956677177; DATA DE APREENSAO: 

16/03/2017. 

488  -  PLACA: DJS0740; BERTIOGA/SP; CHASSI: 9C6KE042030001790; 

MOTOR: E337E004672; YAMAHA YBR 125ED; 02/03; ABRAAO PEREIRA; 

RENAVAM: 795895852; DATA DE APREENSAO: 09/01/2017. 

490  -  PLACA: DJZ6289; SANTO ANDRE/SP; CHASSI: 

9C2KC08106R847334; MOTOR: KC08E16847334; HONDA CG150 TITAN KS; 

05/06; SONIA APARECIDA DUARTE DE SOUZA; RENAVAM: 872894169; DATA 

DE APREENSAO: //. 

491  -  PLACA: DZL5420; RIBEIRAO PIRES/SP; CHASSI: 

9C6KE092060027783; MOTOR: E382E029291; YAMAHA YBR 125K; 06/06; 

JESSICA ALVES DOS SANTOS; RENAVAM: 885214315; DATA DE APREENSAO: 

10/01/2017. 

492  -  PLACA: EOV5301; RIO GRANDE DA SERRA/SP; CHASSI: 

9C2JC4110CR572901; MOTOR: JC41E1C572901; HONDA CG125 FAN KS; 

12/12; ODAIR DE JESUS COSTA GAS ME; RENAVAM: 476175550; DATA DE 

APREENSAO: 25/01. 

493  -  PLACA: DJU8192; RIO GRANDE DA SERRA/SP; CHASSI: 

9C2KC08106R917042; MOTOR: KC08E16917042; HONDA CG150 TITAN KS; 

06/06; ALEX DA SILVA SANTIAGO; RENAVAM: 882533452; DATA DE 

APREENSAO: 04/01/2018. 



 11 

496  -  PLACA: S/PLACA; CHASSI: RASPADO S/ NUM ID; MOTOR: 

RASPADO S/NUM ID; HONDA FAN 125; RENAVAM: ; DATA DE APREENSAO: 

//. 

497  -  PLACA: DYN8841; SUZANO/SP; CHASSI: 9CDNF41LJM080158; 

MOTOR: F466BR181255; JTA SUZUKI EN125 YES; 07/07; JEFERSON 

PEREIRA NOBREGA; RENAVAM: 919644490; DATA DE APREENSAO: 

11/06/2017. 

498  -  PLACA: CDI9617; RIO GRANDE DA SERRA/SP; CHASSI: 

9CDNF41AJ8M060204; MOTOR: F401BR166200; JTA SUZUKI INTRUDER 125; 

08/08; RENATO SILVA; RENAVAM: 964685850; DATA DE APREENSAO: 

30/05/2013. 

499  -  PLACA: EQE0849; RIO GRANDE DA SERRA/SP; CHASSI: 

95VCA4B5AAM001650; MOTOR: C7BA001379; DAFRA SPEED 150; 10/10; 

GISELE DOS SANTOS ANDRADE; RENAVAM: 217532829; DATA DE 

APREENSAO: 07/10/2016. 

500  -  PLACA: EUH3281; SAO PAULO/SP; CHASSI: 9C2KC1680CR403155; 

MOTOR: KC16E8C403155; HONDA CG150 FAN ESDI; 11/12; MARCELO 

APARECIDO BATISTA; RENAVAM: 452565928; DATA DE APREENSAO: 

06/01/2018. 

 E, PARA NAO ALEGAREM IGNORANCIA ESTE EDITAL SERA PUBLICADO E 

AFIXADO NESTA REPARTICAO. 

 

 

 

Rio Grande da Serra, 16 de Março de 2018. 

 

Carlos Roberto Batista dos Santos 

Presidente da Comissão de Leilão 


